Tempus Open - Melker Boman

Melker Boman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:26.87 AQUA-poang: 422 Datum: 2023-10-22 Tavling: DM/JDM 25m

VSSF 2023

Tid

00:27.33

00:27.42

00:27.66

00:56.35

00:29.27

00:29.02

00:28.79

00:28.75

00:28.55

00:28.29

00:27.85

00:27.84

00:27.70

00:26.87

00:27.63

00:27.49

00:27.49

00:27.42

00:27.33

00:27.22

AQUA Omgang Datum

401

397

387

46

326

340

343

344

357

361

383

379

390

422

388

394

394

397

401

406

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2023-12-02

2023-10-22

2022-11-27

2013-09-22

2021-11-28

2020-02-02

2023-12-11

2021-11-14

2020-09-05

2022-03-05

2021-09-04

2021-09-26

2020-10-15

2023-10-22

2022-03-06

2023-09-03

2023-02-05

2024-05-06

2023-01-14

2024-01-13

Tavling

Sparbanken Rekarne Simcup 2023

DM/JDM 25m VSSF 2023

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2022
Sandaredssprinten 2013

Barracuda Race - Henning Degerman Memorial 2021
NUSS Aldre (25m) 2020

SK70 Stjarnsimmet dec 2023

Sum-Sim regionfinal Géteborg

Sandaredssprinten 2020

Sandaredssimmet 2022

Sandaredssprinten 2021

Trollsimmet 2021

SK70 A-micro

DM/JDM 25m VSSF 2023

Sandaredssimmet 2022

Sandaredssprinten 2023

NUSS Aldre 25m 2023

SK70 Stjarnsimmet maj 2024

Team Competition 2023

Team Competition 2024


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301728
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301728&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301728&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301728&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301728&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

